

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-127/22 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę mebli medycznych i niemedycznych na potrzeby Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w zakresie Modułów 1 i 2 w ramach projektu pn. Budowa Centralnego Zintegrowanego Szpitala Klinicznego w Poznaniu - centrum medycyny interwencyjnej (etap I CZSK).**

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

(Uwaga – kolejność pytań nie jest zachowana, Zamawiający zamierza udzielić następujących odpowiedzi kolejnym pismem)

Pytanie 1

Prosimy o podanie wymiarów i opisu REGAŁU ZE STALI NIERDZEWNEJ opisanego na rzutach symbolem Cf5.1, występującego w pomieszczeniach: M1.01.052, M1.01.086, M1.02.016, M1.02.017, M1.02.018, M1.02.019, M2.00.045.

Odpowiedź:

Moduły: szerokość 80cm; Wysokość 200cm; głębokość 40cm

Pytanie 2

W zestawieniu OPZ, zabudowy w pomieszczeniach:

A-IP-M1-Z1M18, pom. M1.02.066,

A-IP-M1-Z1M02, pom. M1.01.041

oznaczone są „14” (Numer mebla/zabudowy) jako wykonane w większości ze stali nierdzewnej.

Na rysunkach tych zabudów w opisie podano, że są wykonane z „Laminatu”.

Który opis jest właściwy, z jakiego materiału mają być wykonane te zabudowy?

Odpowiedź:

Wykonanie z laminatu na konstrukcji stalowej, jak w OPZ poz. 14

Pytanie 3

W zestawieniu OPZ, zabudowy w pomieszczeniach:

A-IP-M1-Z1M11, pom. M1.00.011,

A-IP-M1-Z1M05, pom. M1.00.058

oznaczone są „7” (Numer mebla/zabudowy) jako wykonane z płyty dwustronnie laminowanej.

Na rysunkach tych zabudów w opisie podano, że są wykonane ze stali nierdzewnej.

Który opis jest właściwy, z jakiego materiału mają być wykonane te zabudowy?

Odpowiedź:

Stal nierdzewna



Pytanie 4

W nawiązaniu do pkt. 253.3 podpunkt 2 SWZ - w związku z faktem, iż zgodnie z zapisami SWZ Zamawiającym w ramach niniejszego postępowania jest Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu Adres Zamawiającego: ul. Fredry 10, 61-701 Poznań oraz Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu Adres Zamawiającego: ul. Przybyszewskiego 49, 60-355 Poznań Wykonawca prosi o informację na jaki podmiot powinna być wykupiona ubezpieczeniowa/bankowa gwarancja wadialna.

Odpowiedź:

Beneficjentem winien być Zamawiający określony w SWZ tj. Uniwersytet Medyczny im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu i Szpital Kliniczny im. Heliodora Święcickiego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu.

Pytanie 5

Czy w związku z faktem, iż Zamawiający zastrzegł obowiązek wykonania osobistego przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia Wykonawca może korzystać z zasobów podmiotu trzeciego do spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Prosimy o precyzyjne dookreślenie jakie warunki Wykonawca musi spełnić samodzielnie i jakie zadania w ramach realizacji umowy Wykonawca zobowiązany jest wykonać bez możliwości zlecenia prac podwykonawcom.

Odpowiedź:

Samodzielne wykonanie kluczowych części zamówienia powinno obejmować - opracowanie dokumentacji o której mowa w Umowie, realizacja wszystkich elementów przedmiotu zamówienia oraz montaż na miejscu wbudowania

Pytanie 6

Czy Zamawiający zastrzega, aby prace związane z pozycją nr 2 OPZ (Lady nr 2), pozycją nr 3 – (Regały nr 3), pozycją nr 4 (Szafy gabinetowe, kartotekowe, ubraniowe nr 4), pozycją nr 7 (zabudowa meblowa) pozycją nr 11(Zabudowa meblowa blat monochrom) pozycją nr 12 (Lady Pielęgniarskie materiał trudnopalny) oraz pozycją nr 14 (Zabudowa meblowe), pozycją nr 15 (Lada na wymiar materiał trudnopalny) były Wykonane przez Wykonawcę osobiście jako kluczowe zadania w ramach postępowania?

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie z SWZ

Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga, aby zabudowa meblowa z pozycji nr 7 była z takiego samego blatu jak zabudowa z pozycji nr 11?

Odpowiedź:

Tak. Blaty typu monochrom.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w ramach postępowania z racji dużego zakresu przedmiotu zamówienia wymaga od Wykonawców odbicia wizji lokalnej? Jeżeli tak, proszę o zmianę zapisów SWZ.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wprowadził stosowną zmianę do SWZ i zorganizuje wizję lokalną, zgodnie z pismem opublikowanym w dniu 9.01.2023 r.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy podając termin realizacji w ramach kryterium oceny ofert należy podać jeden termin w miesiącach? Wzór umowy – paragraf nr 3 dookreśla terminy w zakresie każdego z modułów w związku z powyższym Wykonawca prosi o informację czy należy podać jeden termin czy dla każdego z modułów.

Odpowiedź:

Jeden termin



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Pytanie 12

Zamawiający zgodnie z pkt. 18.1 ppkt. 4) SWZ wymaga warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej poprzez wykazanie, że Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert zrealizował co najmniej jedną dostawę za min. 1.000.000 zł brutto obejmującą meble medyczne i niemedyczne wraz z ich zaprojektowaniem i montażem. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie wykazania, że Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert zrealizował co najmniej jedną dostawę za min. 1.000.000 zł brutto obejmującą meble medyczne lub meble biurowe lub meble niemedyczne wraz z ich zaprojektowaniem i montażem

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę

Dotyczy przedmiotu zamówienia: załącznik 3 do SWZ OPIS WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH

Pytanie 13

BIURKA nr 1

Prosimy o doprecyzowanie zapisu o blatach biurek – Czy Zamawiający wymaga ich wykonania z płyty meblowej o grubości 36 mm?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 14

BIURKA nr 1

Zgodnie z opisem wymaganych parametrów, wymagane jest wykonanie biurek z płyty dwustronnie laminowanej jednobarwnej o grubości 18 mm EGGER U708 ST9 posiadającej ważny higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem 2m²/m³ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A – zgodnie z atestem higienicznym płyta wiórowa, melaminowana EGGER posiada Atest Higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem 0,5 m²/m³ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A.

Zapisy się wzajemnie wykluczają, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z wymaganiami OPZ.

Pytanie 15

LADY nr 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wykonanie blatów lady oraz nadstawki z płyty meblowej o gr. 36 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę OPZ



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Pytanie 16

SZAFY GABINETOWE, KARTOTEKOWE, UBRANIOWE nr 4

Zgodnie z opisem wymaganych parametrów, wymagane jest wykonanie szaf z płyty dwustronnie laminowanej jednobarwnej o grubości 18 mm EGGER U708 ST9 posiadającej ważny higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem $2\text{m}^2/\text{m}^3$ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A – zgodnie z atestem higienicznym płyta wiórowa, melaminowana EGGER posiada Atest Higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem $0,5\text{m}^2/\text{m}^3$ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A.

Zapisy się wzajemnie wykluczają, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z wymaganiami OPZ.

Pytanie 17

STOŁY JADALNIANY, ODPRAW nr 5

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania stołów na stelażu ramowym, nogi profil 40x40, pod blatem rama wykonana z profilu nie większego niż 40x40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę OPZ

Pytanie 18

STOŁY JADALNIANY, ODPRAW nr 5

Zgodnie z opisem wymaganych parametrów, wymagane jest wykonanie stołu z płyty dwustronnie laminowanej jednobarwnej o grubości 18 mm EGGER U708 ST9 posiadającej ważny higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem $2\text{m}^2/\text{m}^3$ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A – zgodnie z atestem higienicznym płyta wiórowa, melaminowana EGGER posiada Atest Higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem $0,5\text{m}^2/\text{m}^3$ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A.

Zapisy się wzajemnie wykluczają, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z wymaganiami OPZ.

Pytanie 20

ZABUDOWA MEBLOWA nr7

Zgodnie z opisem wymaganych parametrów, wymagane jest wykonanie zabudów z płyty dwustronnie laminowanej jednobarwnej o grubości 18 mm EGGER U708 ST9 posiadającej ważny higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem $2\text{m}^2/\text{m}^3$ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A – zgodnie z atestem higienicznym płyta wiórowa, melaminowana EGGER posiada Atest Higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem $0,5\text{m}^2/\text{m}^3$ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A.
Zapisy się wzajemnie wykluczają, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z wymaganiami OPZ.

Pytanie 21

SZAFKA SZATNIOWA nr 9

Prosimy o informacje czy płyta plecowa w szafkach ma być wykonana z płyty meblowej 18 mm jak korpusy i fronty czy z płyty HDF o grubości 3 mm ?

Odpowiedź:

HDF 3mm

Pytanie 22

STOLIK KAWOWY nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stolika kawowego na stelażu ramowym, nogi profil 40x40, pod blatem rama wykonana z profilu nie większego niż 40x40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę OPZ

Pytanie 24

ZABUDOWA MEBLOWA BLAT MONOCHROM nr 11

Prosimy o potwierdzenie iż zapis w pkt. 4 opisu dotyczy frontów szafek dolnych, natomiast fronty szafek górnych winny być wykonane zgodnie z zapisem w pkt. 12.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza

Pytanie 25

ZABUDOWA MEBLOWA BLAT MONOCHROM nr 11

Zgodnie z opisem wymaganych parametrów, wymagane jest wykonanie zabudów z płyty dwustronnie laminowanej jednobarwnej o grubości 18 mm EGGER U708 ST9 posiadającej ważny higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem 2m²/m³ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A – zgodnie z atestem higienicznym płyta wiórowa, melaminowana EGGER posiada Atest Higieniczny potwierdzający że wyrób odpowiada wymaganiom higienicznym przy spełnieniu następujących warunków : obciążenie materiałem 0,5 m²/m³ kubatury pomieszczeń mieszkalnych, pomieszczeń przeznaczonych na stały pobyt chorych w budynkach służby zdrowia, pomieszczeń przeznaczonych do przechowywania produktów żywnościowych tj. pomieszczeń kat A.

Zapisy się wzajemnie wykluczają, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z wymaganiami OPZ

Pytanie 26

LADY PIELEGNIARSKIE MATERIAŁ TRUDNOPALNY nr 12

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wykonanie blatów lady oraz nadstawki z płyty meblowej trudnopalnej o gr. 36 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę OPZ



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Pytanie 27

SZAFKA NA LEKI POD WYMIAR nr 13

Prosimy o wyjaśnienie zapisu w pkt. 8 tj. - ilość szuflad 7 z szybką?

Odpowiedź:

7 szuflad, każda na systemie BLUM lub równoważnym, z bokami pod dekor z przezroczystego szkła

Pytanie 28

LADA NA WYMIAR MATERIAŁ TRUDNOPALNY nr 15

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wykonanie blatów lady oraz nadstawki z płyty meblowej trudnopalnej o gr. 36 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę OPZ

Pytanie 29

LADA NA WYMIAR MATERIAŁ TRUDNOPALNY nr 15

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane meble były wykonane z materiałów posiadających świadectwa dopuszczające do eksploatacji w pomieszczeniach medycznych, co należy potwierdzić przedłożeniem wraz z ofertą:

- Atestu higienicznego potwierdzającego, iż oferowane wyposażenie meblowe może być stosowane w placówkach służby zdrowia takich jak szpitale, przychodnie lekarskie oraz apteki (dotyczy wyrobów gotowych).
- Deklaracji zgodności producenta potwierdzającą zgodność produktów z wymaganiami wybranych Polskich Norm w zakresie wytrzymałości konstrukcji i bezpieczeństwa użytkowania oraz zgodności z wymaganiami zasadniczymi Dyrektywy 2001/95/WE Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie ogólnego bezpieczeństwa produktów z załączonym certyfikatem ISO 9001 dla producenta dotyczącym dystrybucji i serwisowania wyrobów medycznych wraz z wyposażeniem i certyfikatem ISO 13485 – potwierdzającym wdrożenie i utrzymywanie systemów zarządzania jakością w zakresie objętym certyfikacją?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 30

LADA NA WYMIAR MATERIAŁ TRUDNOPALNY nr 15

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby oferowane meble, celem zapewnienia wysokiej jakości i bezpieczeństwa posiadały właściwości bakteriobójcze potwierdzone sprawozdaniem z badań skuteczności bakterioredukcyjnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga

Pytanie 43

Pomieszczenie M1.00.207 - Rejestracja Czy Zamawiający dysponuje wizualizacją tej zabudowy w celu dokonania precyzyjnej wyceny. Z rzutów widać, że zabudowa jest bardzo obszerna co może być istotne dla wyceny. W przypadku posiadania wizualizacji Wykonawca prosi o udostępnienie na stronie prowadzonego postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza wizualizację tej lady

Pytanie 45

Zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu na 31.01.2023.

Rzeczpospolita
PolskaCentralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny

Ze względu na szeroki zakres przedmiotu zamówienia, dokumentacji, a także przypadający w czasie przygotowania oferty okres świąteczny, jak również oczekiwanie na udzielenie przez Państwa wyjaśnień, uważamy, że zarówno dla Wykonawców, jak i dla Zamawiającego - przesunięcie terminu składania ofert będzie miało pozytywny wpływ na jakość złożonych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił termin składania i otwarcia ofert na 26.01.2023 r. zgodnie z pismem opublikowanym w dniu 9.01.2023 r.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.



Rzeczpospolita
Polska



Centralny Zintegrowany
Szpital Kliniczny